REGISTRO DE POSTULANTES 

•​Plazo de inscripción: hasta el 29 de octubre de 2025. 
•​Realiza tu inscripción completando el formulario disponible en el código QR. 

MODALIDAD DE CONTRATO Y HONORARIOS 

El monto total a pagar por la prestación asciende a S/ 175.00 (ciento setenta y cinco soles) por 
tres (3) días de trabajo. 

La capacitación presencial incluye la cobertura del pago de S/ 20.00 (veinte soles) por concepto 
de movilidad. 

BENEFICIO ADICIONAL 

El personal que sea preseleccionado y logre aprobar la capacitación tendrá acceso gratuito al